
ÀREA DE GESTIÓ DE PERSONES I TALENT 
Polítiques d’Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ PRIORAT 
2024 
 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada al Consell Comarcal del Priorat, plaça de la 
Quartera, 1 de Falset, el dia 21 de maig de 2024 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació 
Priorat 2024: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

teòrica 

ABELLA BATLLEVELL, JAUME ***0878** 7,5 

AMGHAR BOUCHIKH, MUSTAPHA ***7886** No presentat 

ANGUERA PELLEJA, JOAN CARLES ***5935** 8 

BARCELO VALLES, HELENA ***3502** 6,5 

BARTRINA BERNAL, EVA ***9250** No presentat 

BATLLEVELL GASULLA, SOFIA ***8620** 8 
BOUICH, ABDESLAM ***8903** 6,5 

BURGUEÑO  RODRIGUEZ, JOSÉ ***4748** No presentat 

CARDUS  FONT, FRANCESC ***3136** 4 

CODINA COLLADO, MARIA DEL MAR ***0648** No presentat 

DE CONCEICAO ALMEIDA, EUNICE ***7647** No presentat 

DIENG, ATOUMANE ***0676** No presentat 

EL BOUHALI EL GARNI, AHMED ***0147** No presentat 

ESCODA FONTANALS, JOSEP ***7776** No presentat 

ESPADAS MARTINEZ, JUAN JOSÉ ***7411** No presentat 

FILIP, CATALIN ***1660** 4 

GONZALEZ PELLEJA, MARIA MERCÉ ***3305** No presentat 

GUERMAAY GUERMAAY, RACHIDA ***6432** 6 

HUGUET MACAYA, JORDI ***5388** No presentat 

KARCHI, SAID ***8547** No presentat 

MARCO BONO, JOSE A. ***5258** 5,5 

MARQUES CHIC, WENCESLAO ***1069** 7 

MARTI PUJOL, CARLOS ***1870** 7,5 

MARTINEZ FRANCO, VICTORINA ***0145** 5,5 
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MARTINEZ PENA, JORDI ***1897** 9,5 

MESTRE TENA, ALFONSO ***5752** No presentat 

MESTRE TENA, JORGE ***8147** No presentat 

MOCANU, GHEORGHITA ***4252** 7 

MOLINA GARCIA, JONATAN ***2865** 8 

OLIVE VILALTA, ADRIÀ ***2634** 7 

PARDO SANCHEZ ALEJANDRO ***9250** 6,5 

PAUL SENA, SIMÓN ***3881** No presentat 

PERELLO GINE, JHAN ***9777** 8 

POLO BALSELLS, ROGER ***3143** 7,5 

PUERTO MATEU, FCO.JAVIER ***0582** 6 

RODRIGUEZ DE HARO, DOMINGO ***0054** No presentat 

ROSALES MARTINEZ, JUAN DE DIOS ***6698** 6 

SANCHEZ SOLDEVILA, OSCAR ***3536** No presentat 

SECALL SEDO, M MONTSERRAT ***0941** No presentat 

SY, OUMAR ***3720** No presentat 

TERREU RUA, ENRIC ***6170** No presentat 

THIAM BA, AMADOU TIDIANE ***9992** No presentat 

VALIN PARRA, OSCAR ***1370** 9 

VILELLA LLEBARIA, RICARDO ***3165** 7,5 

ZAANAN, KHAMISS ***9474** No presentat 
 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
L’entrevista es realitzarà a les 20 persones aspirants amb la puntuació més alta de la 
prova teòrica tipus test. En cas d’empat de puntuació entre dos o més aspirants en l’últim 
lloc de superació (posició número 20), passaran a la realització de l’entrevista totes les 
persones aspirants empatades en aquesta posició. 
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada al Consell Comarcal del Priorat, plaça 
de la Quartera, 1 de Falset, el dia 21 de maig de 2024 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Priorat 2024: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de català 

ABELLA BATLLEVELL, JAUME ***0878** Apte 

ANGUERA PELLEJA, JOAN CARLES ***5935** Apte 

BARCELO VALLES, HELENA ***3502** Apte 

BATLLEVELL GASULLA, SOFIA ***8620** Apte 

BOUICH, ABDESLAM ***8903** No apte 

CARDUS  FONT, FRANCESC ***3136** Apte 

FILIP, CATALIN ***1660** No apte 
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GUERMAAY GUERMAAY, RACHIDA ***6432** Apte 

MARCO BONO, JOSE A. ***5258** Apte 

MARQUES CHIC, WENCESLAO ***1069** Apte 

MARTI PUJOL, CARLOS ***1870** Apte 

MARTINEZ FRANCO, VICTORINA ***0145** Apte 

MARTINEZ PENA, JORDI ***1897** Apte 

MOCANU, GHEORGHITA ***4252** Apte 

MOLINA GARCIA, JONATAN ***2865** Apte 

OLIVE VILALTA, ADRIÀ ***2634** Apte 

PARDO SANCHEZ ALEJANDRO ***9250** Apte 

PERELLO GINE, JHAN ***9777** Apte 

POLO BALSELLS, ROGER ***3143** Apte 

PUERTO MATEU, FCO.JAVIER ***0582** Apte 

ROSALES MARTINEZ, JUAN DE DIOS ***6698** Apte 

VALIN PARRA, OSCAR ***1370** Apte 

VILELLA LLEBARIA, RICARDO ***3165** Apte 
 
 
 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 
 

Resultat de la prova de llengua castellana realitzada al Consell Comarcal del Priorat, 
plaça de la Quartera, 1 de Falset, el dia 21 de maig de 2024 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Priorat 2024: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de castellà 

BOUICH, ABDESLAM ***8903** No apte 

FILIP, CATALIN ***1660** No apte 

MOCANU, GHEORGHITA ***4252** Apte 
 
 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Priorat 2024 es 
realitzaran el dia  30 de maig de 2024 al Consell Comarcal del Priorat, plaça de la 
Quartera, 1 de Falset, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9:30 ABELLA BATLLEVELL, JAUME ***0878** 

9:40 ANGUERA PELLEJA, JOAN CARLES ***5935** 

9:50 BARCELO VALLES, HELENA ***3502** 

10:00 BATLLEVELL GASULLA, SOFIA ***8620** 

10:10 GUERMAAY GUERMAAY, RACHIDA ***6432** 

10:20 MARCO BONO, JOSE A. ***5258** 
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10:30 MARQUES CHIC, WENCESLAO ***1069** 

10:40 MARTI PUJOL, CARLOS ***1870** 

10:50 MARTINEZ FRANCO, VICTORINA ***0145** 

11:40 MARTINEZ PENA, JORDI ***1897** 

11:50 MOCANU, GHEORGHITA ***4252** 

12:00 MOLINA GARCIA, JONATAN ***2865** 

12:10 OLIVE VILALTA, ADRIÀ ***2634** 

12:20 PARDO SANCHEZ ALEJANDRO ***9250** 

12:30 PERELLO GINE, JHAN ***9777** 

12:40 POLO BALSELLS, ROGER ***3143** 

12:50 PUERTO MATEU, FCO.JAVIER ***0582** 

13:00 ROSALES MARTINEZ, JUAN DE DIOS ***6698** 

13:10 VALIN PARRA, OSCAR ***1370** 

13:20 VILELLA LLEBARIA, RICARDO ***3165** 
 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el Diputat 
delegat de l'Àrea de Gestió de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la seva 
publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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